A revisão da estimativa de preços, ante as alterações promovidas no TR, foi realizada pela SEAQUI, nos
termos do Relatório e da planilha de estimativa acostados por meio dos docs. nºs 3389803 e 3389806. Nessa
perspectiva, o preço total anual estimado passou a ser de R$ 1.186,92 (um mil cento e oitenta e seis reais e
noventa e dois centavos).

 
É o breve relatório.
 
4. Preliminarmente, cumpre-nos registrar o noticiado desinteresse no aditamento do Contrato nº 033/2020 -
doc. nº 1204534 (cujo objeto é a prestação de serviço de agente de integração, visando à operacionalização